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                             Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локална 

самоуправа („Службен весник на Р.М бр.61/04; 96/04; 67/07; 156/09; 47/11; 192/15; и  209/18  и 

„Службен весник на РСМ“бр. 244/19; 53/21; 77/21; 150/21 173/22 и 170/24), и член 14  став(1) 

точка 4 од Статутот на Општина Крива Паланка ( " Службен гласник на Општина  Крива  Паланка 

“ бр.  08/10; 12/10; 08/14; 02/18; 03/19; 08/21; 01/23; 05/23; 14/23; 05/24 и 09/24 “ ) ,  Советот  на  

Општина  Крива  Паланка  на  53   ̶ та седница одржана на ден  29 .05.2025  година , донесе : 

 

 О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Квартален извештај за извршување на                                                         

Буџетот на Општина Крива Паланка К1 , К2 и К3 за  I  Квартал за 2025 година 

 

Член 1 

          Се усвојува Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Крива Паланка К1, 

К2 и К3 за  I Квартал за 2025 година. 

 

 

 Член 2 

     Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен 

гласник на Општина Крива Паланка “ . 

 

 

 

 

 

  

Бр.09   ̶2973/3                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
 29.05.2025 година                                                                     Претседател 
Крива Паланка                                                                      Изабела Павловска с.р 
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Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука  за усвојување на Квартален извештај за извршување на                                                         

Буџетот на Општина Крива Паланка К1 , К2 и К3 за  I  Квартал за 2025 година 

 

         1.Се објавува Одлука  за усвојување на Квартален извештај за извршување на    Буџетот на 

Општина Крива Паланка К1 , К2 и К3 за  I  Квартал за 2025 година,што Советот ja донесе на   53-

та  седница, одржана на ден 29.05.2025 година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –2973/4                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
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       Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 29 став 1 од 

Законот за финансирање на Единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ “ бр. 61/04 ;  96/04 ;  67/07 ; 156/09 ; 47/11 ; 

192/15 и 209/18  и Службен весник на РСМ бр.  244/19 ; 53/21 ; 77/21 ; 150/21 ; 173/22 и 170/24) , член 36  од Законот за Буџетите ( „ 

Службен весник на Република Македонија “ бр. 64/05 ; 04/08 ; 103/08 ;  156/09 ; 95/10 ; 180/11 ; 171/12 ; 192/15  и 167/16  и ( „ Службен 

весник на РСМ“ 151/21)  ,   и член 14 став 1 точка 4 од Статутот на Општина Крива Паланка ( „ Службен гласник на  Општина  Крива  

Паланка  “ бр. 08/10 ; 12/10; 08/14 ;  02/18 ; 03/19 ; 08/21 , 01/23, 05/23 ; 14/23 ;05/24 и 09/24  ) , Советот на  Општина  Крива  Паланка  

на 53 - та  седница одржана  на  29 . 05 . 2025  година , донесе :    

 ОДЛУКА  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТНА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА ЗА 2025 ГОДИНА 

 

1.Општ дел 

 

Член 1 

 

Буџетот на Општина КРИВА ПАЛАНКА за 2025 година , се состои од : 

 

                                                               БУЏЕТ                                               РЕБАЛАНС 

 

I.     Вкупно приходи                                                 594.235.571                                            654.772.555    

 

                        Даночни приходи                                  71.468.000                                              66.379.000 

                        Неданочни приходи                              18.965.000                                              18.545.500 

                        Капитални приходи                               51.849.464                                              57.138.464 

                        Приходи од дотации                            306.678.324                                           306.678.324 

                        Приходи од трансвери                         114.546.783                                           136.152.917 

                        Приходи од донации                              30.728.000                                              69.878.350 

 

II.     Вкупно расходи                                                 614.681.935                                            678.629.892   

 

                       Од утврдени намени                            614.381.935                                            678.279.892 
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                       Расходи од резерви                                    300.000                                                   350.000 

 

 

III.    Дефицит                                                             - 20.446.364                                            - 23.857.337    

 

 

IV.   Финансирање                                                       20.446.364                                              23.857.337    

 

             Прилив                                                             27.816.364                                              31.227.337 

                     

                        Домашни задолжувања                                        0                                                               0 

                        Странски заеми                                                     0                                                               0 

        

            Депозит                                                             27.816.364                                               31.227.337          

 

            Одлив                                                                  7.370.000                                                 7.370.000 

 

                       Отплата на главница                                7.370.000                                                 7.370.000    

 

 

Член 2 

       Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по 

основни намени се утврдени во билансот на расходи. 

 

Член 3 

       Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на Општина 

Крива Паланка “ . 

 

 

Бр. 09 –2973/5                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА  ПАЛАНКА 
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29 . 05 . 2025 година                                                                            Претседател  
Крива Паланка                                                                              Изабела Павловска с.р          
                                                                                                                                             
 

         Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 

14/23,05/24 и 09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука  за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Крива 

Паланка за 2025 година 

 

         1.Се објавува Одлука  за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Крива 

Паланка за 2025 година,што Советот ja донесе на   53-та  седница, одржана на ден 29.05.2025 

година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
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Бр. 08 –2973/6                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

      Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.05/02 и 

Службен весник на Република Северна Македонија бр.202/24 ), член 14 став (1) точка 39 од 

Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 

12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 9/24) и член 57 став (3) и (5) од Законот за 

социјална заштита  („Службен весник на РСМ“  бр.104/19, 146/19, 275/19, 302/20, 311/20, 163/21, 

294/21, 99/22, 236/22 и 65/23), а во врска со  Програмата за социјална, детска и здраствена 

заштита на Општина Крива Паланка, Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана 

на 29.05.2025 година, донесе 

                                                                                 П Р А В И Л Н И К 

за утврдување на постапката за остварување на „Право на додаток за домување на 

материјално и стамбено необезбедени лица кои се корисници на право на социјална 

парична помош односно гарантирана минималана помош“ 

                                                                               Член 1 

 Со овој Правилник се утврдува постапката за спроведување на активноста за 

остварување на помош за домување на материјално и станбено необезбедени лица- корисници 

на гарантирана минимална помош (ГМП) од страна на жители на Општина Крива Паланка.                              

 

Член 2 

Средствата за реализација на програмската активност од Програмата за социјална, 

детска и здраствена заштита „Право на додаток за домување на материјално и стамбено 

необезбедени лица кои се корисници на право на социјална парична помош односно 

гарантирана минималана помош“ ќе бидат обезбедени од Буџетот на Општина Крива Паланка. 

Бројот на корисници  кои ќе бидат опфатени со оваа активноста ќе зависи од 

предвидениот Буџет на Општина Крива Паланка  за оваа активност. 

                                                 

Член 3 

         Обезбедувањето на  социјална заштита преку „Право на додаток за домување на 

материјално и стамбено необезбедени лица кои се корисници на право на социјална парична 

помош односно гарантирана минималана помош“  ќе се врши преку исплата на  

6.000  денари за трошоци за закупнина на месечно ниво. 
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Член 4 

   Финансиски средства од Буџетот на Општина Крива Паланка за трошоци за закупнина, ќе 

можат да ги користат лицата за кои во текот на постапката ќе се утврди дека имаат статус на 

„Корисници на гарантирана минимална помош (ГМП), материјално и станбено необезбедени 

лица кои живеат на територија на Општина Крива Паланка“. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

Член 5 

   Категоријата на граѓани наведена во член 4 од овој Правилник, финансиските средства ќе 

можат да ги користат, односно ќе имаат статус на корисник на финансиски средства за трошоци 

за закупнина, доколку во текот на постапката се утврди дека ги исполнуваат критериумите од 

член 4  од овој Правилник. 

 

Член 6  

        Заради докажување на фактот дека барателот на финанскиски средства  за трошоци за 

закупнина од категоријата материјално и станбено необезбедени лица-корсници на гарантирана 

минимална помош (ГМП) ги исполнува критериумите утврдени со овој Правилник, потребно е кон 

барањето да ги приложи во вид на фотокопија следниве докази/документи:

      - Барање;

- Лична карта ;

- Решение издадено од Јавна установа Меѓуопштински центар за социјални работи     

  Крива Паланка којшто докажува дека лицето користи право на гарантирана;   

  минимална помош; 

- Договор за наем на стан/куќа;   

- Активна трансакциска сметка.      

 

Член 7        
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          Барателите за финансиски средства за трошоци за закупнина, барањата со точно 

утврдените потребни документи ги доставуваат  до  Архивата на Општина Крива Паланка. 

       Утврдувањето на статусот на корисник на финансиски средства за трошоци за закупнина 

согласно поднесеното барање го вршат одговорните службени лица од Одделение за јавни 

дејности на Општина Крива Паланка.

 

Член 8 

           Сите корисници кои ќе се стекнат со правото на субвенционирање од член 3 од овој 

Правилник, се должни секој месец да потпишат Изјава со која ќе го потврдат нивниот статус 

(материјално и станбено необезбедени лица- лица кои живеат под закупнина) во Одделението 

за jавни дејности во Општина Крива Паланка 

         Во случај на непријавување на настанатата промена, Општина Крива Паланка може да ги 

укине финансиските средства за активноста „Право на додаток за домување на материјално и 

стамбено необезбедени лица кои се корисници на право на социјална парична помош односно 

гарантирана минималана помош“. 

         Општина Крива Паланка има право да го одбие барањето на подносителот или да го 

прекине финансирањето доколку при непосредниот увид во семејството утврди дека истото не 

остава впечаток дека има потреба од дополнителна финансиска поддршка. 

               

Член 9 

       Право на додаток за домување на материјално и стамбено необезбедени лица кои се 

корисници на право на социјална парична помош односно гарантирана минималана помош ќе се 

применува сѐ до искористување на предвидените средства  во Програмата за социјална, детска 

и здраствена заштита  од Буџетот на Општина Крива Паланка. 

                                                                                                                                                                                     

Член 10 

      Овој Правилник стапува на сила со денот на неговото донесување, а истиот ќе биде објавен 

во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 Бр.09-2973/7                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.05.2025 год.                                                      Претседател, 
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Крива Паланка                                                               Изабела Павловска с.р 
 

 

 

              Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 

14/23,05/24 и 09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Правилник за утврдување на постапката за остварување на „Право на 

додаток за домување на материјално и стамбено необезбедени лица кои се корисници на 

право на социјална парична помош односно гарантирана минималана помош“ 

 

 

         1.Се објавува Правилник за утврдување на постапката за остварување на „Право на 

додаток за домување на материјално и стамбено необезбедени лица кои се корисници на право 

на социјална парична помош односно гарантирана минималана помош“,што Советот ja донесе 

на   53-та  седница, одржана на ден 29.05.2025 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –2973/ 8                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
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Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

                            
 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.05/02 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.202/24),  член 57 став (3) и став 

(5)  и член 306 став (2) од Законот за социјална заштита  („Службен весник на РСМ“  бр.104/19, 

146/19, 275/19, 302/20, 311/20, 163/21, 294/21, 99/22, 236/22 и 65/23) и член 14 став (1) точка 39 

од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 

12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 5/24 и 9/24), а во врска со Програмата за 

социјална,детска и здраствена заштита на Општина Крива Паланка за 2025 година, Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата одржана на 29.05.2025година, донесе: 

О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства за реализација на програмска активност 

„Право на додаток за домување на материјално и стамбено необезбедени лица кои се 

корисниици на право од социјална заштита односно гарантирана минимална помош“ 

Член1 

Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства за реализација на програмска 

активност „Право на додаток за домување на материјално и стамбено необезбедени лица кои се 

корисниици на право од социјална заштита односно гарантирана минимална помош“. 

Член 2 

Средствата за реализација на програмската активност„Право на додаток за домување на 

материјално и стамбено необезбедени лица кои се корисниици на право од социјална заштита 

односно гарантирана минимална помош“, се обезбедени од Буџетот на Општина Крива Паланка 

за 2025 година во Програмата ЕО, ставка 471270, во вкупен износ од400.000,00 денари. 

Член 3 

Лицата кои уредно доставиле барање со потребна документација и го оствариле „Право 

на додаток за домување на материјално и стамбено необезбедени лица кои се корисниици на 

право од социјална заштита односно гарантирана минимална помош“ според  Правилник за 

утврдување на постапката за остварување на помош за домување на материјално и станбено 

необезбедени лица- корисници на гарантирана минимална помош (ГМП) донесен од страна на 

Советот на Општина Крива Паланка ќе остварат  месечно финансиската помош од  6.000 

денари. 

Член 4 

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 



30.05.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.

 

 

 

Бр. 09-2973/9                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.05. 2025год.                                                                        Претседател, 
Крива Паланка                                                                  Изабела Павловска с.р 

       Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука  за  одобрување на финансиски средства за реализација на 

програмска активност„Право на додаток за домување на материјално и стамбено 

необезбедени лица кои се корисниици на право од социјална заштита односно 

гарантирана минимална помош“ 

 

 

         1.Се објавува Одлука  за  за одобрување на финансиски средства за реализација на 

програмска активност„Право на додаток за домување на материјално и стамбено необезбедени 

лица кои се корисниици на право од социјална заштита односно гарантирана минимална помош“   

,што Советот ja донесе на   53-та  седница, одржана на ден 29.05.2025 година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 



30.05.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.

 

 

Бр. 08 –2973/10                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.05/02 и „Служнен весник на Република Северна Македонија„ бр.202/24) и член 14 став (1) 

точка 39 од Статутот на Општината Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

Паланка“ бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/2024 и 09/24), а во врска со 

Програмата за социјална,детска и здраствена заштита на Општина Крива Паланка за 2025 

година, Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 29.05.2025година, донесе 

 

О Д Л У К А 

 

за одобрување на финансиски средства на ОО Црвен Крст-Крива Паланка за реализација 

на програмска активност „Ваучер за купување на гардероба на лица корисници на 

услугата на Дневен центар за лица со интелектуална и телесна попреченост и лица во 

згрижувачки семејства евидентирани во ЈУ Меѓуопштински центар за социјални работа-

Крива Паланка“ 

 

Член1 

Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства на ОО Црвен Крст-Крива Паланка за 

реализација на програмска активност „Ваучер за купување на гардероба на лица корисници на 

услугата на Дневен ценатар за лица со интелектуална и телесна попреченост и лица во 

згрижувачки семејства евидентирани во ЈУ Меѓуопштински центар за социјални работи-Крива 

Паланка“. 

 

Член 2 

Средствата за реализација на програмската активност „Ваучер за купување на гардероба 

на лица корисници на услугата на Дневен ценатар за лица со интелектуална и телесна 

попреченост и лица во згрижувачки семејства евидентирани во ЈУ Меѓуопштински центар за 

социјални работи-Крива Паланка“,се обезбедени во Буџетот на Општина Крива Паланка за 2025 

година во Програмата Е0, ставка 464990, во вкупен износ до 200.000,00 денари и ќе бидат 

префрлени на сметка на Општинската организација Црвен Крст-Крива Паланка. 

Член 3 



30.05.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.

 

 

Се доделува ваучер за купување на гардероба на лица корисници на услугата на Дневен 

ценатр за лица со интелектуална и телесна попреченост и лица во згрижувачки семејства 

евидентирани во ЈУ Меѓуопштински центар за социјални работи-Крива Паланка. Ваучерот ќе 

изнесува 8.000,00 МКД за секое лице по доставено барање. 

Член 4 

Се дава согласност Одделението за финансиски прашања при Општина Крива Паланка 

да изврши трансфер на средствата од член 2 на оваа Одлука на жиро сметка на Црвен Крст-

Крива Палнка, по претходно склучен договор со наведениот субјект. 

Член 5 

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.09-2973/11                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.05.2025год.                                                      Претседател, 
Крива Паланка                                                             Изабела Павловска 
 

                 Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 

14/23,05/24 и 09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука  за  одобрување на финансиски средства на ОО Црвен Крст-Крива 

Паланка за реализација на програмска активност „Ваучер за купување на гардероба на 

лица корисници на услугата на Дневен центар за лица со интелектуална и телесна 

попреченост и лица во згрижувачки семејства евидентирани во ЈУ Меѓуопштински центар 

за социјални работа-Крива Паланка“ 

 

         1.Се објавува Одлука  за   одобрување на финансиски средства на ОО Црвен Крст-Крива 

Паланка за реализација на програмска активност „Ваучер за купување на гардероба на лица 

корисници на услугата на Дневен центар за лица со интелектуална и телесна попреченост и 

лица во згрижувачки семејства евидентирани во ЈУ Меѓуопштински центар за социјални работа-

Крива Паланка“  ,што Советот ja донесе на   53-та  седница, одржана на ден 29.05.2025 година                                                                  

     2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 



30.05.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.

 

 

 

Бр. 08 –2973/12                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 202/24) и член 14 

став (1) точка 10 и 40 од Статутот на Општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива 

Паланка“ бр.08/10, 12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), а во врска 

со Програмата за образование на Општина Крива Паланка за 2025 година бр.09-6043/3 од 

06.12.2024 година, Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 29.05.2025 

година, донесе 

О Д Л У К А 

за доделување на месечна субвенција на секој ученик кој ке се запише во прва година во 

СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка во учебната 2025/2026 година  

Член 1 

Со оваа Одлука се доделува месечна субвенција за секој ученик кој ќе се запише во прва 

година во СОУ „Ѓорче Петров„  Крива Паланка во учебната 2025/2026 година. 

Член 2 

Месечната субвенција ке изнесува 2.000,00 денари и ке се исплаќа девет месеци на секој 

запишан редовен ученик во прва година во учебната 2025/2026 година. 

Член 3 

За остварување на правото на месечната субвенција од член 2 на оваа Одлука, ученикот 

е должен кон барањето да приложи потврда за редовно запишан ученик во прва година во 

учебната 2025/2026 година заверена од СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка (оригинал), 

фотокопија од еден од наведените документи (извод  од матична книга на родени или важечка 

лична карта или важечка патна исправа за ученикот), фотокопија од активна трансакциска 

сметка за ученикот. 

Член 4 

СОУ „Ѓорче Петров“ се обврзува да доставува секој месец информација до Општина 

Крива Паланка за учениците од прва година кои се отпишале. 

Член 5 

За спроведување на оваа Одлука се задолжува Одделението за финансиски прашања 

при Општина Крива Паланка. 



30.05.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.

 

 

Средствата за исплата на месечната стипендија од членот 2 на оваа Одлука се 

обезбедуваат од Буџетот на Општина Крива Паланка Програма N2 расходно конто 464990. 

 

 

Член 6 

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.  09-2973/13                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.05.2025 година                                                                         Претседател 
Крива Паланка                                                                      Изабела Павловска с.р 
 

         

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука  за  доделување на месечна субвенција на секој ученик кој ке се 

запише во прва година во СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка во учебната 2025/2026 

година  

         1.Се објавува Одлука  за  доделување на месечна субвенција на секој ученик кој ке се 

запише во прва година во СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка во учебната 2025/2026 година 

,што Советот ja донесе на   53-та  седница, одржана на ден 29.05.2025 година                                                                  

     

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –2973/14                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 



30.05.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.

 

 

30.05.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

     
 
 
 

Врз основа на член 14 став (1) точка 10 и 39 од Статутот на Општината Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/10, 12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23, 

05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), а во врска со член 63 од Законот за основно образование („Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19, 229/20, 3/25 и 74/25)  Советот на Општина 

Крива Паланка на седницата одржана на 29.05.2025 година, донесе 

О Д Л У К А 

за утврдување на реонот на основните училишта „Илинден“ и „Свети Јоаким Крчовски“ 

од Крива Паланка 

Член 1 

Со Оваа Одлука се утврдува реонот на ООУ „Илинден“ и ООУ „Св.Јоаким  Крчовски“ од 

Крива Паланка кои се должни да ги запишат учениците од својот реон. 

Член 2 

Границата помеѓу двете основни училишта ООУ „Илинден“ и ООУ „Св.Јоаким Крчовски“ е 

долот во населбите Единство и Куков Дол. 

Член 3 

ООУ „Илинден“ го опфаќа реонот од границата наведена во член 2 и градските населби 

во правец на течението на Крива Река, како и подрачните училишта кои се во состав на ООУ„ 

Илинден“ и селата кои гравитираат кон подрачните училишта. 

     Член 4 

ООУ „Св.Јоаким Крчовски“ го опфаќа реонот од границата наведена во член 2, градските 

населби во правец спротивен од течението на Крива Река, населба Лозаново како и подрачните 

училишта кои се во состав на ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ и селата кои гравитираат кон 

подрачните училишта. 

   Член 5 

 Основните училишта се должни да ги опфатат учениците од својот реон, без исклучоци 

освен во случаи кога во училиштето на реонот нема услови за следење на настава на мајчин 

јазик, постои документација која го потврдува здравственото или психофизичкото здравје како 

основа за префрлање и кога училиштето има слободен капацитет и префрлањето е во интерес 

на детето, потврдено од центарот за ментално здравје. 



30.05.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.

 

 

      Член 6 

Со стапување во сила на оваа Одлука престанува да важи Одлуката за утврдување на 

реонот на основно училиште „Илинден“ и основно училиште „Св.Јоаким Крчовски“ од Крива 

Паланка бр.07-669/9 од 19.04.2006 година и бр.07-2173/21 од 26.08.2011 година. 

 

       Член 7 

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.  09-2973/15                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.05.2025 год.                                                                          Претседател, 
Крива Паланка                                                                   Изабела Павловска с.р 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука  за  утврдување на реонот на основните училишта „Илинден“ и 

„Свети Јоаким Крчовски“ од Крива Паланка 

         1.Се објавува Одлука  за утврдување на реонот на основните училишта „Илинден“ и „Свети 

Јоаким Крчовски“ од Крива Паланка,што Советот ja донесе на   53-та  седница, одржана на ден 

29.05.2025 година                                                                  

     2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –2973/16                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2025 год.                                                                           Градоначалник, 



30.05.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.

 

 

Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 22 став (1) точка 8 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) 

и член 14 став (1) точка 10 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.08/10, 12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 

09/24 ), како и согласно Програмата за активности од областа на образование за 2024 година, 

бр.09-6043/3 од 06.12.2024 година,Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 

29.05.2024 година донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За доделување на стипендии за подршка на млади таленти од Општина Крива Паланка 

Член 1 

 Со оваа Одлука се доделуваат четири стипендии за талентирани студенти за студиската 

2025/2026 година и четири стипендии за талентирани ученици-средношколци за учебната 

2025/2026 година од Општина Крива Паланка. 

Член 2 

 Висината на стипендијата која се доделува на учениците и студентите наведени во член 1 

од оваа Одлука ќе изнесува 3.000,00 денари месечно, а ќе се исплатува 9 месеци во 

студиската/учебната година, почнувајки од месец октомври заклучно со месец јуни. 

Член 3 

 Општина Крива Паланка ќе објави повик за доделување на стипендии за подршка на 

млади таленти за учебната 2025/2026 година, а начинот на аплицирање, роковите, условите, 

критериумите и постапката за избор и за доделување на стипендии се утврдени со Правилник 

бр.09-2150/15 донесен од страна на Советот на Општина Крива Паланка на седница одржана на 

19.07.2021 година. 

Член 4  

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 



30.05.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.

 

 

 

Бр. 09- 2973/17 
29.05.2025 год. 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
   Претседател 

Изабела Павловска с.р 
  
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за доделување на стипендии за подршка на млади таленти од 

Општина Крива Паланка 

 

 

         1.Се објавува Одлука за доделување на стипендии за подршка на млади таленти од 

Општина Крива Паланка ,што Советот ja донесе на   53-та  седница, одржана на ден 29.05.2025 

година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 



30.05.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.

 

 

 

Бр. 08 –2973/18                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

Врз основа на член 22 став (1) точка 8 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) 

и член 14 став (1) точка 10 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.08/10, 12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 

09/24),  како и согласно Програмата за активности од областа на спорт за 2025 година бр.09-

6043/7 од 06.12.2024 година, Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на  

29.05.2025 година донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

За доделување на стипендии за ученици  спортисти во индивидуални спортови и ученици 

спортисти во екипни спортови кои учат во основните училишта на подрачјето на Општина 

Крива Паланка и средните училишта во Република Северна Македонија за учебната 

2025/2026 година 

Член 1 

 Со оваа Одлука се доделуваат четири стипендии за ученици спортисти во индивидуални 

спортови  и четири стипендии за ученици спортисти во екипни спортови  кои учат во основните 

училишта на подрачјето на Општина Крива Паланка и средните училиште во Република Северна 

Македонија  за учебната 2025/2026 година. 

Член 2 

 Висината на стипендијата која се доделува на учениците наведени во член 1 од оваа 

Одлука ќе изнесува 3.000,00 денари месечно, а ќе се исплатува 9 месеци во учебната година, 

почнувајки од месец октомври заклучно со месец јуни. 

Член 3 

 Општина Крива Паланка ќе објави повик за доделување на стипендии за ученици  

спортисти во индивидуални спортови и ученици спортисти во екипни спортови кои учат во 

основните училишта на подрачјето на Општина Крива Паланка и средните училишта во 

Република Северна Македонија, а начинот на аплицирање, роковите, условите, критериумите и 

постапката за избор и за доделување на стипендии се утврдени со Правилник бр.09-4665/19 од 

07.12.2022 година, донесен од страна на Советот на Општина Крива Паланка. 

Член 4  



30.05.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.

 

 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09-2973/19 
 29.05.2025 год. 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
    Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука  за  доделување на стипендии за ученици  спортисти во 

индивидуални спортови и ученици спортисти во екипни спортови кои учат во основните 

училишта на подрачјето на Општина Крива Паланка и средните училишта во Република 

Северна Македонија за учебната 2025/2026 година 

 

         1.Се објавува Одлука  за доделување на стипендии за ученици  спортисти во индивидуални 

спортови и ученици спортисти во екипни спортови кои учат во основните училишта на подрачјето 

на Општина Крива Паланка и средните училишта во Република Северна Македонија за учебната 

2025/2026 година,што Советот ja донесе на   53-та  седница, одржана на ден 29.05.2025 година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 



30.05.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.

 

 

 

Бр. 08 –2973/20                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 
 
 

Врз основа на член 22 став (1) точка 8 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) 

и член 14 став (1) точка 10 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр. бр.08/10, 12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23, 05/23, 14/2, 05/24 и 

09/24), и согласно Програмата за активности од областа на образование за 2025 година, бр.09-

6043/3 од 06.12.2024 година, Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 

29.05.2025 година донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

За субвенциониран превоз на студенти за студиската 2025/2026 кои студират на државните 

универзитети во Скопје, а се жители на Општина Крива Паланка 

Член 1 

 Со оваа Одлука се доделуваат субвенции за (10) десет студенти  за студиската 2025/2026 

година кои студираат на државните универзитети во Скопје. 

Член 2 

 Секој студент се субвенционира со два повратни месечни билети до државните 

универзитети во Скопје почнувајќи од месец септември заклучно со месец јуни. 

Член 3 

 Превозот на студентите е со АДПТУ Пролетер АД с. Конопница Крива Паланка  со кого 

Општина Крива Паланка има потпишано Меморандум за соработка бр.08-72/1 од 05.01.2018 

година. 

Член 4 

 Општина Крива Паланка ќе објави повик за доделување на субвенциониран превоз за 

студиската 2025/2026 година, а начинот на аплицирање, роковите, условите, критериумите и 

постапката за избор и за доделување на субвенциониран превоз се утврдени со Правилник 

бр.09-2874/21 од 29.07.2022 година  донесен од страна на Советот на Општина Крива Паланка. 

Член 5 



30.05.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.

 

 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09-2973/21 
29.05.2025 година 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
  
 
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за   субвенциониран превоз на студенти за студиската 2025/2026 

кои студират на државните универзитети во Скопје, а се жители на Општина Крива 

Паланка 

 

         1.Се објавува Одлука за  субвенциониран превоз на студенти за студиската 2025/2026 кои 

студират на државните универзитети во Скопје, а се жители на Општина Крива Паланка ,што 

Советот ja донесе на   53-та  седница, одржана на ден 29.05.2025 година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 



30.05.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.

 

 

 

Бр. 08 –2973/22                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

Врз основа на член  20-б  став (1) алинеја 2 и  3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот 

сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19, 14/20 и 208/24), а во врска со 

член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 14 

став (1) точка 10 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр. .08/10, 12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден   29.05.2025  година 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2026 ГОДИНА НА 

ООУ „ИЛИНДЕН“ КРИВА ПАЛАНКА 

Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на Годишниот План 

за вработување за 2026 година на ООУ „Илинден“ Крива Паланка. 

 

Член 2 

Годишниот План за вработување за 2026 година на ООУ „Илинден“ ќе се применува по 

добиена согласност од Министерството за информатичко општество и администрација. 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во  Службен гласник 

на Општина Крива Паланка. 

 

Бр.09-2973/23  
29.05.2025 година  
Крива Паланка 



30.05.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.

 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука  за давање согласност на годишниот план за вработување за 2026 

година на ООУ ,,Илинден’’Општина Крива Паланка 

 

 

         1.Се објавува Одлука  за давање согласност на годишниот план за вработување за 2026 

година на ООУ ,,Илинден’’Општина Крива Паланка,што Советот ja донесе на   53-та  седница, 

одржана на ден 29.05.2025 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 



30.05.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.

 

 

 
Бр. 08 –2973/24                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 

Врз основа на член  20-б  став (1) алинеја 2 и  3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот 

сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19, 14/20 и 208/24), а во врска со 

член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 14 

став (1) точка 10 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.08/10, 12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден   29.05.2025  година 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2026 ГОДИНА НА 

ООУ „Св.ЈОАКИМ КРЧОВСКИ“ КРИВА ПАЛАНКА 

Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на Годишниот План 

за вработување за 2026 година на ООУ „Св.Јоаким Крчовски“ Крива Паланка. 

 

 Член 2 

Годишниот План за вработување за 2026 година на ООУ „Св.Јоаким Крчовски“ ќе се 

применува по добиена согласност од Министерството за информатичко општество и 

администрација. 

 

  Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во  Службен гласник 

на Општина Крива Паланка.  

 



30.05.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.

 

 

 

Бр.09-2973/25  
29.05. 2025 година  
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
  Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 

 

 
Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука  за давање согласност на годишниот план за вработување за 2026 

година на ООУ ,,Јоаким Крчовски’’Општина Крива Паланка 

 

 

         1.Се објавува Одлука  за давање согласност на годишниот план за вработување за 2026 

година на ООУ ,,Јоаким Крчовски’’Општина Крива Паланка,што Советот ja донесе на   53-та  

седница, одржана на ден 29.05.2025 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 



30.05.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.

 

 

 

Бр. 08 –2973/26                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 
 
Врз основа на член  20-б  став (1) алинеја 2 и  3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот 

сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19, 14/20 и 208/24), а во врска со 

член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 14 

став (1) точка 10 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр. .08/10, 12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден   29.05.2025  година 

 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2026 ГОДИНА НА 

СОУ „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“ КРИВА ПАЛАНКА 

Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на Годишниот План 

за вработување за 2026 година на СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка. 

 

Член 2 

Годишниот План за вработување за 2026 година на СОУ „Ѓорче Петров“ ќе се применува 

по добиена согласност од Министерството за информатичко општество и администрација. 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во  Службен гласник 

на Општина Крива Паланка. 



30.05.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.

 

 

 

 
Бр.09-2973/27  
29.05. 2025 година 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 

 

 
Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука  за давање согласност на годишниот план за вработување за 2026 

година на СОУ ,,Ѓорче Петров’’Општина Крива Паланка 

 

 

         1.Се објавува Одлука  за давање согласност на годишниот план за вработување за 2026 

година на СОУ ,,Ѓорче Петров’’Општина Крива Паланка,што Советот ja донесе на   53-та  

седница, одржана на ден 29.05.2025 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 



30.05.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.

 

 

 

Бр. 08 –2973/28                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

Врз основа на член 22 став (1) точка 5 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24), член 7 став (3) од Законот за култура („Службен весник на Република Македонија“ 

бр.31/98, 49/03, 82/05, 24/07, 116/10, 47/11, 51/11, 136/12, 23/13, 187/13, 44/14, 61/15, 154/15, 

39/16, 11/18 и 11/18) и член 14 став (1) точка 10 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 

14/23, 05/24 и 09/24), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 

29.05.2025 година, донесе  

П Р О Г Р А М А 

за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина Крива Паланка 

во областа на културата и културните манифестации за 2025 година 

 

   
 1. Во Програмата за активностите на Општина Крива Паланка во областа на културата и 

културните манифестации за 2025 година бр.09-6043/9 од 06.12.2024 година и бр.09-2120/3 од 

15.04.2025 година во глава II-АКТИВНОСТИ во точката 3 под реден број 8 се додаваат реден 

број 9 и реден број 10 кои гласат: 

  

9. 
Монографска промотивна 

публикација „КРИВА ПАЛАНКА - 

ГРАД НА КУЛТУРАТА 2024"  

Трошоци за подготовка и печатење на монографска 

промотивна публикација 
350.000 

 

10. 
Документарен филм „КРИВА 

ПАЛАНКА - ГРАД НА КУЛТУРАТА 

2024"   

Трошоци за подготовка и проекција на документарен филм  150.000 

 

                                                            

                                                                     
  2.  Во глава II-АКТИВНОСТИ во точката 3 во колоната Средства Вкупно (изразени во 



30.05.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.

 

 

денари), во делот ВКУПНО износот од „4.350.000“ се заменува со износот „4.850.000“. 
 
 3.  Во глава II-АКТИВНОСТИ во колоната СЕ ВКУПНО (1,2,3) износот „17.360.000“ се 
заменива со изностот „17.860.000“. 
 
 4. Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 

Бр.09-2973/29                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.05.2025 год.                           Претседател, 
Крива Паланка                        Изабела Павловска с.р 
 
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 

Општина Крива Паланка во областа на културата и културните манифестации за 2025 

година 

 

   
         1.Се објавува Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 

Општина Крива Паланка во областа на културата и културните манифестации за 2025 

година,што Советот ja донесе на   53-та  седница, одржана на ден 29.05.2025 година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 



30.05.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.

 

 

 

Бр. 08 –2973/30                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 
 
 
Врз основа на член 36 став (1) точка (15) од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) 

и член 14 став (1) точка (39) од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), 

а во врска со Програмата за активности на Општина Крива Паланка во областа на културата и 

културнита манифестации за 2025 година, Советот на Општина Крива Паланка, на седницата 

одржана на ден 29.05.2025 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за давање на согласност за трансфер на средства на други субјекти за реализација на 
активности предвидени со Програмата за активностите на Општина Крива Паланка 

во областа на културата и културните манифестации за 2025 година 
Член 1 

 Со оваа Одлука се дава согласност Општина Крива Паланка да изврши трансфер на 

средства од Буџетот на општината на други субјекти за реализација на активности предвидени 

со Програмата за активностите на Општина Крива Паланка во областа на културата и 

културните манифестации за 2025 година бр.09-6043/9 од 06.12.2024 година и бр.09-2120/3 од 

15.04.2025 година. 

       Член 2  

 Во Програмата за активностите на Општина Крива Паланка во областа на културата и 

културните манифестации за 2025 година, во глава II-АКТИВНОСТИ, во точка 1 - Празници, 

манифестации и настани под реден број 12. Кривопаланечко културно лето, под реден број 14. 

Меѓународен фолкорен фестивал „Св.Јоаким Осоговски“ и под реден број 19. Денови на детски 

театар, на носителот на активноста НУ Центар за култура - Крива  Паланка, Општина Крива 

Паланка да изврши трансфер во вкупен износ од 1.650.000,00 денари, согласно Програмата за 

активностите на Општина Крива Паланка во областа на културата и културните манифестации 

за 2025 година. Средствата ќе бидат исплатени од Програмата К4, конто 464990, по претходно 

склучен договор со наведениот субјект. 



30.05.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.

 

 

Член 3 

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.09- 2973/31                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.05.2025 год.                                                                              Претседател 
Крива Паланка                                                                         Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука  за давање на согласност за трансфер на средства на други 

субјекти за реализација наактивности предвидени со Програмата за активностите на 

Општина Крива Паланкаво областа на културата и културните манифестации за 2025 

година 

  
 

         1.Се објавува Одлука  за давање на согласност за трансфер на средства на други субјекти 

за реализација наактивности предвидени со Програмата за активностите на Општина Крива 

Паланкаво областа на културата и културните манифестации за 2025 година,што Советот ja 

донесе на   53-та  седница, одржана на ден 29.05.2025 година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 



30.05.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.

 

 

 

Бр. 08 –2973/32                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

Врз основа на член 34 и 35 од Правилникот за сметководство за буџетите и буџетските 

корисници (Сл.весник на Република Македонија бр.28/03, 62/06, 08/09, 175/11 и 101/13) и член 36 

став( 1) точка 1, член 62 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на Република Македонија 

бр. 5/2002 и Сл.весник на Република Северна Македонија бр.202/24) , член 14 став (1) точка 40 

од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен Гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 

08/2010, 12/2010, 08/2014, 02/2018, 03/2019, 08/2021, 01/2023 , 05/2023, 14/2023, 05/2024 и 

09/2024),Одлуката за усвојување на Извештајот од пописната комисија за извршен редовен 

годишен попис на средствата со состојба на ден 31.12.2024 год. со број 02-242/11 од 29.01.2024 

Советот на Општина Крива Паланка на 53-та седница одржана на 29.05.2025 донесе: 

О Д Л У К А 

За давање на согласност за отпис на електронска и електрична опрема на СОУ “Ѓорче Петров” 

Крива Паланка врз основа на извршен попис на електронска и електрична опрема за 2024 година 

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност за отпис на 

електронска и електрична опрема на СОУ “Ѓорче Петров”-Крива Паланка врз основа на извршен 

попис на електронска и електрична опрема за 2024 година. 

Член 2 

Опремата што се отпишува е дадена по спецификација како што следи: 

ОСНОВНИ СРЕДСТВА 

Набавено 

во год. 

Инвен. 

број 
Назив Количина 

Набавена 

вредност 

Исправка  

на  

вредност 

Сегашна  

вредност 
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1994 4007 Видео TOCHIBA 1 105666 105666 0 

1994 

4008 

4008/1 Видео рекордер 2 42664 42664 0 

1994 4009 

Калкулатор 

SKALAR 1 21746 21746 0 

1996 4010 

Монитор со 

кукиште 1 50760 50760 0 

2011 4014 EPSONxp300 1 16193 16193 0 

ВКУПНО 237029 237029 0 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во службен гласник на 

Општина Крива Паланка 

Број 09-2973/33              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

 29.05.2025 година                             Претседател   

Крива Паланка                      Изабела Павловска с.р 
Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука  за    давање на согласност за отпис на електронска и електрична 

опрема на СОУ “Ѓорче Петров” Крива Паланка врз основа на извршен попис на 

електронска и електрична опрема за 2024 година 

 

         1.Се објавува Одлука  за  давање на согласност за отпис на електронска и електрична 

опрема на СОУ “Ѓорче Петров” Крива Паланка врз основа на извршен попис на електронска и 

електрична опрема за 2024 година,што Советот ja донесе на   53-та  седница, одржана на ден 

29.05.2025 година                                                                  

     

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
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 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –2973/34                                                         ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 

Врз основа на член 36, став (1), точка 1 и член 62 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник 
на Р.М бр.5/2002 и Службен .весник на РСМ бр.202/24), одредбите од Закон за управување со 
електрична и електронска опрема и отпадна електрична и електронска опрема (Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр.176/21 и 73/24), одредбите од Законот за животна 
средина (Сл.Весник на Р.Македонија бр.53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 
123/12.....99/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 89/22, 171/22 и 3/25) и 
член 14 став (1)  точка (40) од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“ бр.08/10, 12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 
09/24) , а во врска со Договорот за меѓусебна соработка склучен помеѓу Општина Крива Паланка 
бр.08-2816/1 од 19.07.2022 година и ЕЛКОЛЕКТ ДОО Скопје бр.0307-117/1 од 19.07.2022  
Советот на Општина Крива Паланка на 53-тата седница одржана на 29.05.2025 година донесе 

О Д Л У К А 

За отстапување на Е-Отпад на општина Крива Паланкана ЕЛКОЛЕКТ ДОО Скопје 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност со електронскиот и електричниот отпад на општина 

Крива Паланка кој е расходуван и се наоѓа во просториите на општина Крива Паланка да 

располага наведената фирма за електронски отпад. 

Член 2 

Согласно одредбите од Договорот за меѓусебна соработка склучен помеѓу Општина Крива 

Паланка и ЕЛКОЛЕКТ ДОО од Скопје, се задолжува ЕЛКОЛЕКТ  да ја преземе расходуваната 

електронска и електрична опрема. 

Член 3 
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Расходуваната електронска опрема се состои од: звучници (1), ЛЦД проектор (1), факс КСЕРОКС 

(1), дигитален фотоапарат (2), компјутер (13), мобилен телефон (9), телефон панасоник (7), 

фотокопир Е студио (3), еркондишн (1),  електричен бокал (1). 

Член 4 

Расходуваната опрема на конто 02260 - електронска, сметачка и др.опрема има набавна 

вредност 1.366.125,00 денари со исправка на вредноста 1.366.125,00 денари и сегашна вредност 

0,00 денари, на конто 02270 - канцелариски намештај и др.опрема опремата што се расходува има 

набавна вредност од 36.440,00 денари со исправка на вредност 36.440,00 денари и сегашна 

вредност 0,00 денари и на конто 3620 – ситен инвентар во вредност од 1058,00 денари. 

Член 5 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

општина Крива Паланка. 

Број 09-2973/35               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

29.05.2025 година      Претседател 

Крива Паланка                                                                 Изабела Павловска с.р 
Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука  за   отстапување на Е-Отпад на општина Крива Паланка 

на ЕЛКОЛЕКТ ДОО Скопје 

 
 

         1.Се објавува Одлука  за   отстапување на Е-Отпад на општина Крива Паланка 

на ЕЛКОЛЕКТ ДОО Скопје,што Советот ja донесе на   53-та  седница, одржана на ден 29.05.2025 

година                                                                  

     2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
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Бр. 08 –2973/36                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 34 и 35 од Правилникот за сметководство за буџетите и буџетските 

корисници (Сл.весник на Република Македонија бр.28/03, 62/06, 08/09, 175/11 и 101/13) и член 36 

став (1) точка 1, член 62 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на Република Македонија 

бр.5/2002 и сл.весник на Република Северна Македонија бр.202/24), член 14 став (1) точка 40 од 

Статутот на Општина Крива Паланка („Службен Гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 

08/2010, 12/2010, 08/2014, 02/2018, 03/2019, 08/2021, 01/2023 , 05/2023, 14/2023, 05/2024 и 

09/2024), Одлуката за Усвојување на Извештајот од пописната комисија за извршен редовен 

годишен попис на средствата со состојба на ден 31.12.2023 год. со број 09-511/5 од 06.02.2024 и 

Одлуката за Усвојување на Извештајот од пописната комисија за извршен редовен годишен 

попис на средствата со состојба на ден 31.12.2024 год. со број 09-534/51 од 31.01.2025 Советот 

на Општина Крива Паланка на 53-тата седница одржана на 29.05.2025 донесе: 

 

О Д Л У К А 

 

За искнижување од деловните книги на расходувана електронска, сметачка и друга опрема, 

канцелариски намештај и друга опрема, ПП опрема и ПП апарати и останата неспомната  опрема 

 

Член 1 

 Средствата кои се отстапени на ЕЛКОЛЕКТ ДОО Скопје без надомест да бидат 

искнижени од деловните книги на Општина Крива Паланка. 
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Член 2 

Книговодствената вредност на расходуваната опрема  

- на конто 02260 - електронска, сметачка и др.опрема има набавна вредност 1.366.125,00 

денари со исправка на вредноста 1.366.125,00 денари и сегашна вредност 0,00 денари, за 

искнижување ќе се употреби книжење 02926/02260,  

- на конто 02270 - канцелариски намештај и др.опрема опремата што се расходува има 

набавна вредност од 36.440,00 денари со исправка на вредност 36.440,00 денари и сегашна 

вредност од 0,00 денари за искнижување ќе се употреби книжење 02927/02270,  

Опремата што се расходува на конто 02260, 02270 и има сегашна вредност од, 0,00 денари. 

 

Расходуваниот ситен инвентар во вредност од 1.058,00 денари да се искнижи од 

книговодствената евиденција со книжењата 3650/3620. 

 

Член 3 

 

Опремата што се отпишува е дадена по спецификација како што следи: 

Спецификација на расходувана опрема и ситен инвентар 

    

Одделение Конто Опис 

Инв. 

број бр. Набавна Исправка Сегашна 

Датум  

на набавка  Расход 

Одд.за 

инспекциски 

надзор 02260 Звучници 00199 1 1851 1851 0 01.01.2007 2023 

ЛЕР 02260 
ЛЦД проектор 

ЕПСОН 00390 1 18514 18514 0 01.01.2007 2023 

Фондација 02260 Факс КСЕРОКС 00179 1 33695 33695 0 01.01.2007 2024 

                    

Одд. за подрш 

на 

градоначалник 02260 Фотоапарат 00740 1 13612 13612 0 11.11.2013 2024 
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ЛЕР 02260 
Дигитален 

апарат Сони 00924 1 7029 7029 0 14.01.2015 2023 

        2 20641 20641 0     

Сектор за 

правни работи 02260 

Персонални 

компјутери од 

ЕУ 00491 4 297371 297371 0 18.05.2009 2024 

Одделение за 

ЛЕР 02260 
Компјутер 

филипс 00034 1 63855 63855 0 01.01.2007 2024 

Фондација 02260 Компјутер 00259 1 55542 55542 0 01.01.2007 2024 

Фондација 02260 Компјутер 00260 1 55542 55542 0 01.01.2007 2024 

ЛЕР 02260 Компјутер 00241 1 55545 55545 0 01.01.2007 2023 

Одделение за 

ЛЕР 02260 
Компјутер БРИО 

со 19 ЛЦД 00480 1 60109 60109 0 06.07.2009 2024 

Фондација 02260 

Компјутер ДЕЕЛ 

Донација од 

М.Телеком 00539 1 26564 26564 0 27.01.2010 2024 

ЛЕР 02260 

Компјутер 

земан од 

тур.инфо 

центар 00576 1 91964 91964 0 17.10.2010 2023 

Одделение за 

ЛЕР 02260 
Компјутер ПЦ 

со монитор 00747 1 56721 56721 0 23.06.2014 2024 

ЛЕР 02260 

Компјутер 

Филипс 00035 1 63355 63355 0 01.01.2007 2023 

        13 826568 826568 0     

Одд. за 

урбанизам 02260 

Мобилен 

телефон 

Самсунг  

Галакси А3 2027 

златен 01056 1 20485 20485 0 22.03.2018 2024 

Одд. за подрш 

на 

градоначалник 02260 

Мобилен 

телефон 

Самсунг  

Галакси А3 2027 

златен 01057 1 20485 20485 0 22.03.2018 2024 

Одд. за 

инспекциски 

надзор 02260 

Мобилен 

телефон 

Самсунг  

Галакси А3 2027 

01059 1 20485 20485 0 22.03.2018 2024 
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златен 

Одд. за 

урбанизам 02260 

Мобилен 

телефон 

Самсунг  

Галакси А3 2027 

златен 01060 1 20485 20485 0 22.03.2018 2024 

Одд.за 

финансиски 

прашања 02260 

Мобилен 

телефон 

Самсунг  

Галакси А3 2027 

златен 01061 1 20485 20485 0 22.03.2018 2024 

Одд. за 

инспекциски 

надзор 02260 

Мобилен 

телефон 

Самсунг  

Галакси А3 2027 

златен 01062 1 20485 20485 0 22.03.2018 2024 

Блаже 

Максимовски 02260 

Мобилен 

телефон 

Самсунг  

Галакси А3 2027 

златен 01065 1 20485 20485 0 22.03.2018 2024 

Сектор за 

фин.прашања, 

ЛЕР 02260 

Мобилен 

телефон 

Самсунг  

Галакси А3 2027 

златен 01063 1 20485 20485 0 22.03.2018 2024 

Совет на 

општина 02260 

Мобилен 

телефон 

Самсунг  

Галакси А3 2027 

златен 01064 1 20485 20485 0 22.03.2018 2024 

        9 184365 184365 0     

Одделение за 

ЛЕР 02260 

Телефон 

панасоник 00171 1 12019 12019 0 01.01.2007 2024 

Одд.за јавни 

дејности 02260 

Телефон 

панасоник 00191 1 14441 14441 0 01.01.2007 2024 

Одд.за јавни 

дејности 02260 

Телефон 

панасоник 00192 1 14441 14441 0 01.01.2007 2024 

Одд. за 

урбанизам 02260 

Телефон 

панасоник 00228 1 13330 13330 0 01.01.2007 2024 

Одд. за 
02260 

Телефон 
00229 1 15181 15181 0 01.01.2007 2024 
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урбанизам панасоник 

ЛЕР 02260 

Телефон 

панасоник 00021 1 12019 12019 0 01.01.2007 2023 

        6 81432 81432 0     

Одделение за 

ЛЕР 02260 
Фотокопир  Е-

СТУДИО 18 00682 1 68924 68924 0 05.07.2012 2024 

Сектор за 

фин.прашања, 

ЛЕР 02260 
Фотокопир  Е-

СТУДИО 182 00636 1 71157 71157 0 06.06.2011 2024 

Одд. за 

урбанизам 02260 

Фотокопир ДП 

1660МЈД Е-

СТУДИО 00486 1 58978 58978 0 21.07.2009 2024 

        3 199059 199059 0     

ВКУПНО 02260 1366125 1366125 0     

Одд.за 

инспекциски 

надзор 02270 

Телефон 

Панасоник 

Кџ-ТГ 1100 00488 1 3115 3115   31.07.2009 2023 

ЛЕР 02270 Еркондишен 00170 1 33325 33325 0 01.01.2007 2023 

ВКУПНО 02270 36440 36440  0     

Ситен инвентар 235499 235499       

Одделение за 

правни работи 3620 

Електричен 

бокал 240 1 1058 1058     2024 

ВКУПНО 3620 1058 1058 0     

      Вкупно   1403623 1403623  0     
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Број 09-2973/ 37               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

29.05.2025 година       Претседател 

Крива Паланка                   Изабела Павловска с.р 
 
 

 
 
 
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука  за   искнижување од деловните книги на расходувана електронска, 

сметачка и друга опрема, канцелариски намештај и друга опрема, ПП опрема и ПП апарати 

и останата неспомната  опрема 

    

 

         1.Се објавува Одлука  за    искнижување од деловните книги на расходувана електронска, 

сметачка и друга опрема, канцелариски намештај и друга опрема, ПП опрема и ПП апарати и останата 

неспомната  опрема,што Советот ja донесе на   53-та  седница, одржана на ден 29.05.2025 година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 



30.05.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.

 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –2973/38                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24), член 26 став (1) точка 6 од Законот за експропријација  („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 95/12, 131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16 и 178/16 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр. 122/21, 111/23 и 208/24)  и  член 14 став (1) точка 

40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен Гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 

08/2010, 12/2010, 08/2014, 02/2018, 03/2019, 08/2021, 01/2023 , 05/2023, 14/2023, 05/2024 и 

09/2024), Советот на  Општина  Крива  Паланка  на 53- та  седница одржана  на 29.05.2025  

година, донесе 

 

О Д Л У К А  

за Резервирање на средства за експропријација во Буџетот на Општина Крива Паланка за 2025 

година 

Член 1 

 Со оваа одлука се резервираат средства во Буџетот на Општина Крива Паланка за 2025 година за 

постапка за експропријација на недвижен имот врз основа на Основен проект за реконструкција на 

локален пат Нерав-Огут Општина КриваПаланка со технички број ОП 91/25 изработен од ДПИТУ МГ 

Проект Дооел Скопје и Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени и нумерички податоци 

за реализација на урбанистички проекти и урбанистичко планска документација – експропријација КО 

Нерав и КО Огут со бр. 08-262/3 од 14.04.2025 изработен од Геодетик.ДООЕЛ Скопје. а изградбата на 

истиот претставува јавен интерес утврден со закон. 



30.05.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.

 

 

Член 2 

  

 Вкупниот износ на средства планирани за експропријација за оваа намена се утврдени на иснос од 

280.000,00 денари. Средствата се резервираат од Програмата ЈД, конто 485420 - надомест за одземен имот.  

 

Член 3 

 

 Оваа одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на 

Општина Крива Паланка “. 

 

Бр. 09 – 2973/39                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА  ПАЛАНКА 
29.05.2025 година                                                                Претседател  
Крива Паланка                                                              Изабела Павловска   с.р         
 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука  за   за Резервирање на средства за експропријација во  

Буџетот на Општина Крива Паланка за 2025 година 

 
 

         1.Се објавува Одлука  за за Резервирање на средства за експропријација во  

Буџетот на Општина Крива Паланка за 2025 година ,што Советот ja донесе на   53-та  седница, 

одржана на ден 29.05.2025 година                                                                  

     



30.05.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.

 

 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –2973/40                                                         ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 
 

Врз основа на член 36 став (1) ,точка (15) од Законот за локална самоуправа(„Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24), член 14 став (1)  точка (40) од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/10, 12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23, 05/23, 

14/23, 05/24 и 09/24), а согласно Законот за градежно земјиште(„Службен весник на Република 

Mакедонија“ бр. 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16 и 190/16 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија” бр. 275/19, 224/24, 233/24 и 87/25) и Програмата за уредување 

на градежно земјиште за 2025 година на седницата одржана на 29.05.2025 година донесе 

 

О Д Л У К А 

за времена дислокација на зелен градски пазар  

Член 1 

Со оваа Одлука се овозможува времена дислокација на зелен градски пазар поставен на 

КП бр.2935 КО Крива Паланка до реализација на проектот за поставување на урбана опрема, од 

монтажно –демонтажен објект (катна гаража) на уредена јавна површина, кај градски пазар во 

Крива Паланка. 

                                                          Член 2 

 



30.05.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.

 

 

Со оваа Одлука се предвидува времена дислокацијата на зелениот градски пазар на КП 

бр.2949 КО Крива Паланка која според Генералниот урбанистички план е со намена Б-

Комерцијални и деловни намена, а според постоечкиот Детален урбанистички план е со намена 

Е-Инфраструктура. 

                                                                         Член 3 

         Времетраењето на оваа Одлука е до пуштање на употреба на монтажно –демонтажен 

објект(катна гаража) на уредена јавна површина, кај градски пазар во Крива Паланка. 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.09- 2973/41                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.05.2025 год.                                                               Претседател, 
Крива Паланка                                                           Изабела Павловска с.р 
 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука  за   времена дислокација на зелен градски пазар  

 

         1.Се објавува Одлука  за  времена дислокација на зелен градски пазар   ,што Советот ja 

донесе на   53-та  седница, одржана на ден 29.05.2025 година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 



30.05.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.

 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –2973/ 42                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02), 

член 14 став 1 точка 39  од Статутот на Општина Крива Паланка  („Службен гласник на Општина  Крива 

Паланка “бр. бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24 ) , Советот на 

Општина Крива Паланка  на седницата одржана на 15.04.2025 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за неусвојување  на Oдлука за организирање и дефинирање на условите за поставување 

на стока на подрачјето на Општина Крива Паланка 

1.Советот на Општина Крива Паланка  не  донесе Oдлука за организирање и дефинирање на 

условите за поставување на стока на подрачјето на Општина Крива Паланка 

 

1. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка “. 

 



30.05.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.

 

 

 

 

 

Бр.09-2973/43                                                            Совет на Општина Крива Паланка  
30.05.2025 година                                                                           Претседател 
Крива Паланка                                                                        Изабела Павловска с.р 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23.05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За  прогласување на Заклучокот за неусвојување на Одлука за организирање и 

дефинирање на условите за поставување на стока на подрачјето  

на Општина Крива Паланка 

 

 

         1.Се прогласува Заклучокот за неусвојување на Одлука за организирање и дефинирање на 

условите за поставување на стока на подрачјето на Општина Крива Паланка,што Советот ja 

донесе на   53-та  седница, одржана на ден 29.05.2025 година                                                                  



30.05.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.

 

 

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –2973/44                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.05/02 и „Служнен весник на Република Северна Македонија„ бр.202/24) и член 14 став (1) 
точка 39 од Статутот на Општината Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“ бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23 ,14/23, 05/24 и 09/24), Советот на 
Општина Крива Паланка на седницата одржана на 29.05.2025 година, донесе 
 

 
О Д Л У К А 

 
 

за усвојување на Извештај - елаборат за процена и утврдување на висината на штета 
настаната од природни непогоди и други несреќи на територијата 

на Општина Крива Паланка  
 

 
Член 1 

 Се усвојува  Извештајот - елаборат за процена и утврдување на висината на штета 
настаната од природни непогоди и други несреќи на територијата на Општина Крива Паланка  
бр.09-2981/1 од 26.05.2025 година на Комисијата за процена и утврдување на висината на штета 
настаната од природни непогоди и други несреќи на територијата на Општина Крива Паланка. 

Член 2 
   Извештајот - елаборат за процена и утврдување на висината на штета настаната од 
природни непогоди и други несреќи на територијата на Општина Крива Паланка, е составен дел 
на оваа Одлука. 
 

Член 3 



30.05.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.

 

 

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
 

 
 
Бр.  09-2973/45                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.05.2025 год.                                                                                Претседател 
Крива Паланка                                                                         Изабела Павловска с.р 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука  за  усвојување на Извештај - елаборат за процена и утврдување на 
висината на штета настаната од природни непогоди и други несреќи на територијата на 

Општина Крива Паланка  
 
 

         1.Се објавува Одлука  за   усвојување на Извештај - елаборат за процена и утврдување на 
висината на штета настаната од природни непогоди и други несреќи на територијатана Општина 
Крива Паланка    ,што Советот ja донесе на   53-та  седница, одржана на ден 29.05.2025 година                                                                  
     

  



30.05.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.

 

 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –2973/46                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 

Согласно член 12 став (2) точка 3 од Законот за урбано зеленило („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 

42/20 и 224/24), член 36 став (1) точка (15) од Законот за локална самоуправа (“Службен весник 

на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24) и член 14 став (1) точка 39 од Статутот на Општина Крива Паланка , („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 

05/24 и 09/24), Советот на Општина крива Паланка на седницата одржана на ден 29.05.2025 

година, донесе 

 

Програма 

 

за изменување и дополнување на Програмата за подигање и одржување на урбано 

зеленило во Крива Паланка за 2025 година 

 

 1. Во Програмата за подигање и одржување на урбано зеленило во Крива Паланка за 

2025 година со бр.09-6043/37 од 06.12.2024 година во точка 5. Подигање дрвореди, во 

табелата се менува локацијата и зборовите  „Површина ул.Св.јоаким Осоговски-над пошта“ се 



30.05.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.

 

 

заменуваат со зборовите „Градски парк, испод комплекс згради на КП 3149/1, 3150, 3151/1 КО 

Крива Паланка и на ул„Херој Карпош“ во Бавчалак.“ 

 2. Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 09-2973/47                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

29.05.2025 год.                                                                             Претседател, 

Крива Паланка                                                                        Изабела Павловска с.р 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување  Програма за изменување и дополнување на Програмата за подигање и 

одржување на урбано зеленило во Крива Паланка за 2025 година 
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         1.Се објавува Програма за изменување и дополнување на Програмата за подигање и 

одржување на урбано зеленило во Крива Паланка за 2025 година,што Советот ja донесе на   53-

та  седница, одржана на ден 29.05.2025 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –2973/48                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 

Врз основа на член  11 став (1) точка 7 од Законот за јавни претпријатија  („Службен 

весник на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 

119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 275/19, 89/22, 274/22 и 208/24), и член 14 став (1) точка 28 од Статутот на 

Општина Крива Паланка, („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/10, 12/10, 08/14, 

02/18, 03/19, 08/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), Советот  на Општина Крива Паланка на 

седницата, одржана на 29.05.2025 година,  донесе 

 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За давање  согласност на  Извештај  за рабата на ЈП „Комуналец’ – Крива Паланка за 2024 

година 
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Член 1 

 

1.Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на Извештајот за 

работа на ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка за 2024 година. 

 

Член 2 

  

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 09- 2973/49                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.05.2025 год.                                                                      Претседател 
Крива Паланка                                                              Изабела Павловска с.р 
 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука  за   давање  согласност на  Извештај  за рабата на ЈП „Комуналец’ 

– Крива Паланка за 2024 година 
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         1.Се објавува Одлука  за давање  согласност на  Извештај  за рабата на ЈП „Комуналец’ – 

Крива Паланка за 2024 година  ,што Советот ja донесе на   53-та  седница, одржана на ден 

29.05.2025 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –2973/50                                                         ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

Врз основа на член 5  став (3) од Законот за јавни претпријатија (Законот за јавните претпријатија 

(„Службен весник на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 

119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 275/19, 89/22, 274/22 и 208/24), и член 14 став(1) точка 28 од Статутот на Општина Крива 

Паланка, („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. . 08/10, 12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 

01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на  

29.05.2025 година,  донесе 

 

ОДЛУКА 

 

За  усвојување на финансиски  извештај за работа на   ЈП Комуналец Крива Паланка за I–от квартал  за 

периодот од 01.01.2025 година до 31.03.2025 година  

 

Член 1 
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 Со оваа Oдлука Советот на Општина Крива Паланка  го усвојува финансиски  извештај за работа на   

ЈП Комуналец Крива Паланка за I–от квартал  за периодот од 01.01.2025 година до 31.03.2025 година  

бр.02-388/1 од 02.05. 2025 година ,усвоен од Управниот одбор на  на ЈП Комуналец Крива Паланка .  

 

Член 2 

 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 09-2873/51                                                     СОВЕТ  НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА                       
29.05 .2025 год.                                                                   Претседател, 
Крива Паланка                                   Изабела Павловска с.р 
 

 
 
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука  за  усвојување на финансиски  извештај за работа на   ЈП 

Комуналец Крива Паланка за I–от квартал  за периодот од 01.01.2025 година до 31.03.2025 

година  
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         1.Се објавува Одлука  за  усвојување на финансиски  извештај за работа на   ЈП Комуналец 

Крива Паланка за I–от квартал  за периодот од 01.01.2025 година до 31.03.2025 година,што 

Советот ja донесе на   53-та  седница, одржана на ден 29.05.2025 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –2973/52                                                         ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

Врз основа на член 22 став (1) точка (1) од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.05/02 ии „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24), член 40 став (1) од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр.3322//2200,,  111111//2233,,  117711//2244  ии  222244//2244  ) и член 14 од Статутот на 

Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 12/10,  8/14, 

2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), Советот на Општина Крива Паланка, на 

седницата одржана на 29.05.2025 година донесе 

 

ПРОГРАМА 

за изменување и дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови  

во Општина Крива Паланка за 2025 година 

 

1. Се врши изменување и дополнување на Програмата за изработка на урбанистички 

планови во Општина Крива Паланка за 2025 година со број 09-6043/45 од 06.12.2024 година  и 
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09-1079/53 од 24.02.2025 година во глава III-Активности, во точка 2-Урбанистички планови за кои 

треба да започне изработка и донесување, во потточка 2.1-Детални урбанистички планови за 

Крива Паланка по алинејата 7 се додава нова алинеја 8 која гласи: 

 

 „-Изработка и донесување на ДУП за дел од блок З-04(од ул.„Пролетерска“ до дол„Грамаѓе 

1“).“ 

-ДУП  за дел од блок З-04(од ул.„Пролетерска“ до дол„Грамаѓе 1“) 

ГГррааннииццааттаа  ззааппооччннуувваа  јјуужжнноо  ннаа  ппрреессееккоотт  ннаа  уулл„„ППррооллееттееррссккаа““  ссоо  ддоолл  „„ГГррааммааѓѓее  11““  ннаассппррооттии  
ККПП77112200//11,,  ппррооддооллжжуувваа  ссееввееррнноо  ппоо  ооссооввииннаа  ннаа  ддоолл  „„ГГррааммааѓѓее  11““  ддоо  ппрреессеекк  ссоо    ссоо  ммааггииссттррааллннаа  
ууллииццаа  АА22  ккааддее  ссввррттввуувваа  ииссттооччнноо  ппоо  ооссооввииннаа  ннаа  ммааггииссттррааллннаа  ууллииццаа  АА22  ссее  ддоо  рраассккррссннииццаа  ссоо  
уулл..„„ППррооллееттееррссккаа““,,  ссввррттуувваа  јјууггоо--ззааппаадднноо  ппоо  ооссооввииннаа  ннаа  уулл..„„ППррооллееттееррссккаа““,,  ппооммииннуувваа  нниизз  
рраассккррииссннииццаа  ссоо  уулл..„„ВВааррддааррссккаа““,,  ппррооддооллжжуувваа  ппоо  ооссооввииннаа  ннаа  уулл..„„ППррооллееттееррссккаа““    ссее  ддоо  ппооччееттннаа  ттооччккаа  
ннаа  ппрреессееккоотт  ннаа  уулл„„ППррооллееттееррссккаа““  ссоо  ддоолл  „„ГГррааммааѓѓее  11““.. 

Површината на опфатот изнесува1,22ха. 

(финансиран од физичко лице) 

 2. Во глава IV-Финансирање на изработка и донесување на урбанистичко планови по 

алинејата 5 се додава нова алинеја 6 која гласи: 

 

 „-За изработка на ДУП за дел од блок З-04(од ул.„Пролетерска“ до дол„Грамаѓе 1“) со 

површина од 1,22 ха, од глава III точка 2, потточка 2.1 алинеја 8, средствата за финасирање 

ќе се обезбедат од физичко лице со одобрена иницијатива.“ 

 Алинеите 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14и 15 станувааат алинеи 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 и 16. 

3. Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.09- 2973/53                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.05.2025 год.                                                       Претседател, 
Крива Паланка                                                      Изабела Павловска с.р 
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
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за  објавување Програма за изменување и дополнување на Програмата за изработка на 

урбанистички планови во Општина Крива Паланка за 2025 година 

 

         1.Се објавуваПрограма за изменување и дополнување на Програмата за изработка на 

урбанистички планови во Општина Крива Паланка за 2025 година ,што Советот ja донесе на   53-

та  седница, одржана на ден 29.05.2025 година                                                                  

     

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –2973/54                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 

РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 

190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр. 08/10, 12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), 

Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 29.05.2025 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр. 3110/1 и дел од к.п.бр.3112 во КО Крива Паланка, 

 Општина Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените. 
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Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 

наоѓа на ул.„ Единство“ на к.п.бр.3110/1 и дел до к.п.бр.3112 во КО Крива Паланка сопственост на РСМ. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка е 

предвидено намена А-домување, а според ДУП дел А-домување и дел Е-инфраструктура. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

      Бр.09-2973/55 
      29.05 2025 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                                  Претседател 
                                                                                                            Изабела Павловска с.р 
 
                                                                                                                                                                   

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 3110/1 и дел од 

к.п.бр.3112 во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка  
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         1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 3110/1 и дел од 

к.п.бр.3112 во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка ,што Советот ja донесе на   53-та  

седница, одржана на ден 29.05.2025 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр. 08 –2973/56                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

                    Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 

РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/2017 и 

174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 

08/10, 12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), Советот на општината 

Крива Паланка на седницата одржана на ден 29.05.2025 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр. 7805 во КО Конопница, Општина Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените. 

Член 2 
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     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 

наоѓа во нас. Грамаѓе“ на к.п.бр.7805 во КО Конопница сопственост на Зоре Атанасов, Саве Атанасов и 

Богдана Атанасова. 

Член 3 

На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка е 

предвидено намена А-домување. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за овој локалитет ќе се предвиди намена А1-куќи за 

домување. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

      Бр.09-2973/57 
      29.05.2025 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                                   Претседател 
                                                                                                           Изабела Павловска с.р 
 
 
                                                                                                                                                      

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука  за   утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 7805 во КО 

Конопница, Општина Крива Паланка  
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         1.Се објавува Одлука  за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 7805 во КО Конопница, 

Општина Крива Паланка ,што Советот ja донесе на   53-та  седница, одржана на ден 29.05.2025 

година                                                                  

     2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –2973/58                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
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